RYMATTYLAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 771 805 809 824 898 t€
Palkkiotuotot, netto 196 219 364 239 222 t€
Hallintokulut 696 702 769 747 764 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista -47 113 a7 57 -137 €
Liikevoitto 661 385 536 338 609 t€
Kulujen suhde tuottoihin 59,50 % 64,39 % 62,22 % 71,92 % 67,50 %
Tase 65 198 65 455 73717 77 548 81625 t€
Talletukset 41 440 42 680 45 470 51 956 51837 t€
Luotot 53929 56 143 60 431 64 652 68 267 t€
Oma pagoma 9509 9813 10011 10 126 10633 t€
Josta osuuspadoma 2 896 2943 2878 2 869 2932 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,40 % 0,15 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 3,20 % 2,92 % 3,38 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 50,9 % 50,6 % 50,3 % 54,6 % 41,5 %
Vakavaraisuussuhde 50,9 % 50,6 % 50,3 % 54,6 % 41,5 %
Asiakkaat 3570 3555 3613 3409 3424  kpl
Jasenet * 1508 1554 1654 1732 1885 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 30,2 82,9 89,9 90,2 87,1 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 4,6 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



RYMATTYLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 973 297,78 905 533,45
Korkokulut 75 401,82 81 051,73
KORKOKATE 897 895,96 824 481,72
Tuotot oman p&ddoman ehtoisista sijoituksista 316 727,00 321 046,47
Muista yrityksista 316 727,00 321 046,47
Palkkiotuotot 288 042,41 287 395,89
Palkkiokulut 66 368,88 48 640,54
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -2 848,56 4 337,81
Arvopaperikaupan nettotuotot -2 848,56 4 337,81
Liiketoiminnan muut tuotot 18 025,37 20 189,98
Hallintokulut 763 505,56 746 568,93
Henkilostokulut 305 615,90 313 756,12
Palkat ja palkkiot 273 186,83 296 989,96
Henkilésivukulut 32 429,07 16 766,16
Elakekulut 26 640,94 11 697,45
Muut henkildsivukulut 5788,13 5 068,71
Muut hallintokulut 457 889,66 432 812,81
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 34 539,45 95 366,00
Liiketoiminnan muut kulut 181 674,70 171 215,78
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -136 826,14 57 348,51
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 608 579,73 338 312,11
Tilinpaatossiirrot 213 274,00 95 877,00
Tuloverot 15 948,02 -14 324,57
Tilikauden verot 357,25 1024,24
Laskennallinen vero 15 590,77 -15 348,81
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 379 357,71 256 759,68
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 379 357,71 256 759,68




RYMATTYLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 128 034,77 111 803,30

Saamiset luottolaitoksilta 4 415 128,29 4093 041,37
Vaadittaessa maksettavat 7,96 1711 725,26
Muut 4415 120,33 2381 316,11

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilté 68 266 760,97 64 651 516,74
Muut 68 266 760,97 64 651 516,74

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

7 335 040,54
225 686,92
1093 845,82
1088 634,31
5211,51

36 062,91
124 770,27
0,00

7 337 848,54
56 930,70
1131 780,82
1125433,31
6 347,51

56 513,73
80 838,78
27 735,05

VASTAAVAA YHTEENSA

81 625 330,49

77 548 009,03

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspédadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

15 233 346,76
15 233 346,76
1133 346,76
14 100 000,00
51 836 599,49
51 836 599,49
49 914 482,40
1922 117,09
0,00

0,00

725 306,58

60 819,22

55 915,76

4 903,46

328 658,70
26 013,89

68 210 744,64
2781 643,27
131 921,00
2649 722,27

2931 880,00
115 680,00
2816 200,00
860 658,84
680 109,30
180 549,54

2 850 000,00
2 850 000,00
3611 046,03
379 357,71
10 632 942,58

12 205 127,21
12 205 127,21
5127,21

12 200 000,00
51 959 325,03
51 955 896,59
49 702 463,97
2253 432,62
3428,44
3428,44

322 086,30

52 383,08

46 513,46

5 869,62

315 123,75
0,00

64 854 045,37
2568 369,27
128 647,00
2439 722,27

2 869 420,00
106 320,00
2763 100,00
708 026,13
680 109,30
27 916,83

2 850 000,00
2 850 000,00
3 441 388,58
256 759,68
10 125 594,39

VASTATTAVAA YHTEENSA

81 625 330,49

77 548 009,03

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 279,08 22 132,61
Takaukset ja pantit 279,08 22 132,61
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1 686 706,03 2 493 915,81
Muut 1686 706,03 2 493 915,81
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1686 985,11 2516 048,42




